Senitinija

Darbo laikas

Adresas

Kontaktai

Zarasy seniiinija

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 - 12:00, 12:45 - 17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

Savanoriy g. 2, Zarasai

Tel. nr. +370 385 30511, el.
p. zarasusen@zarasai.lt,
jovita.morkuniene@zarasai. |t

Buvusiose Antalieptés

senilinijos
administracinése
patalpose

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 - 12:00, 12:45 - 17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

A. Ziléno g. 1, Antalieptd

Tel. nr. +370 385 57340,
+370 385 57250, el. p.
antaliepte@zarasai.lt

Buvusiose Antazavés
seniiinijos
administracinése
patalpose

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 - 12:00, 12:45 - 17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

Zalvés g. 13, Antazave

Tel. nr. +370 385 36345, el.
p. antazave@zarasai.lt

Buvusiose Deguciy
seniiinijos
administracinése
patalpose

2024.07.23 - 2024.08.02, 08:00 -
14:45 (kaimo plétros skyriuje).
2024.08.05 - 2024.08.06, 08:00 -
12:00, 12:45 - 17:00 (pas Zarasy
seniiinijos senitino pavaduotoja -
Jona Sileikj)

Zarasy g. 8, Deguciai

Tel. nr. +370 385 31206, el.
p. vytautas.budrys@zarasai.lt,
deguciai@zarasai.lt

Dusety seniiinija

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 - 12:00, 12:45 - 17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

K. Biigos g. 31A, Duseto

Tel. nr., +370 385 56566, €l.
p. dusetos@zarasai.lt

Imbrado senitinija

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 -12:00, 12:45-17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

Ezero g. 5, Imbradas

Tel. nr. +37038536011, el. p.
imbradas@zarasai.lt

Salako senitinija

FITTTIIAUICTITS = KELWVITLAUITTITS
08:00 -12:00, 12:45-17:00
Penktadienis 08:00 - 12:00,

192-AC AC-AC

Laisvoji a. 1, Salakas

Tel. nr. +370 385 59222,
+370 385 59297, el. p.
salakas@zarasai.lt

Buvusiose Suvieko
senilinijos
administracinése
patalpose

Balsavimo laikg derinti su
Imbrado senitinijos
vyriausiuoju specialistu -
Gintautu Altanu, tel. nr. +370
610 10877

Parko g. 28, Suviekas

Tel. nr. +370 385 36219,
+370 385 36330, el. p.
suviekas@zarasai.lt

Turmanto seniiinija

Pirmadienis - ketvirtadienis

08:00 - 12:00, 12:45 - 17:00

Penktadienis 08:00 - 12:00,
12:45 - 15:45

Zarasy g. 38, Turmantas

Tel. nr. +370 615 43121,
+370 385 58231, el. p.
turmantas@zarasai.lt




